PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.03.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	361-па

	Об утверждении состава Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения

«Центр по организации детского питания»

Ханкайского муниципального округа

Приморского края

	В соответствии с постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21 августа 2014 года № 563-па «О создании муниципального автономного учреждения «Центр по организации детского питания» Ханкайского муниципального района Приморского края, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить состав членов Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр по организации детского питания» Ханкайского муниципального округа Приморского края (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Ханкайского муниципального района:

-  от 22.12.2014 № 940-па «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр по организации детского питания» Ханкайского муниципального района Приморского края;

- от 14.02.2019 № 110-па «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр по организации детского питания» Ханкайского муниципального района Приморского края;

- от 04.06.2019 № 421-па «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр по организации детского питания» Ханкайского муниципального района Приморского края.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

муниципального округа
	       А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа

от  23.03.2021 №  361-па

Состав Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения «Центр по организации детского
питания» Ханкайского муниципального округа Приморского края
	Абрамова

Яна Юрьевна
	-
	ответственный секретарь МАУ «Редакция газеты «Приморские зори»

	Белочистова

Олеся Владимировна
	-
	юрисконсульт МКУ «СОД МОУ Ханкайского муниципального округа;

	Гаркавец

Марина Николаевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Гурулев

Андрей Николаевич
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа по социальным вопросам;

	Джавадова

Виктория Юрьевна
	-
	и. о. начальника управления образования Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Литовченко

Елена Никифоровна
	-
	председатель Думы Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Македонова

Наталья Сергеевна
	-
	начальник отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Погребняк

Татьяна Яковлевна
	-
	исполнительный секретарь местного отделения партии «Единая  России» Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Стрижнёва

Надежда Фёдоровна
	-
	председатель профсоюза работников образования Ханкайского округа (по согласованию).

__________